7 THAILANDIA NATIONAL CHAMPIONSHIP

THAILAND NATIONAL CHAMPIONSHIPS ,,:;;WOS
' SLALOM HERREN /V\j{;«
F '/S OFFIZIELLE RANGLISTE g Ak
JURY TECHNISCHE DATEN
TD FIS H.KLAMMER ITA STRECKENNAME HINTNA RIESE
SCHIEDRICHTER P.FONTANA ITA START 1375 m
ZIEL 1231 m
RENNLEITER N.PAULON ITA HOEHENDIFFERENZ 144 m
STRECKENLAENGE m
FIS HOMOLOG. N° 13846/12/20
13846/12/20
1.LAUF 2 LAUF
KURSSETZER M.GIANESSI uzB S.OSADA JPN
VORLAUFER - A - S.HADLEY NZL - A - S.HADLEY NZL
- B - L.RODARI ITA - B - L.RODARI ITA
ANZAHL DER TORE 48 47 49 48
STARTZEIT 8.15 10.20
WETTER: CLEAR SCHNEE:COMPACT TEMPERATUR S: -12°C Z: -10°C
ANGEWANDTER PUNKTEZ. 20.79 ELEKTRONISCHE UNTERSCH
F= 730
RANG START CODE TEILNEHMER ZEIT ZEIT END RENN
NR NR NAME + VORNAME NAT 1.LAUF 2.LAUF ZEIT PUNKTE PUNKTE
MEN - MASCHILE
1 11 6292914 CANINS Matteo 1998 ITA 40.03 38.60 1'18.63 0.00
2 14 6300464 KOYAMA Yohei 1998 JPN 40.42 38.23 1'18.65 0.19
3 1 492197 GARAY Aingeru 1998 ESP 39.66 39.39 1'19.05 3.90
4 4 320266 JUNG Donghyun 1988 KOR 39.93 39.19 1'19.12 4.55
5 15 6293764 SACCARDI Tommaso 2001 ITA 40.68 38.47 1'19.15 4.83
6 5 502392 LINDQVIST Axel 2000 SWE 39.80 39.43 1'19.23 5.57
7 16 502617 AX SWARTZ Fabian 2004 SWE 40.85 38.62 1'19.47 7.80
8 8 502319 BRAENDHOLM Jesper 1999 SWE 40.46 39.07 1'19.53 8.36
9 28 202808 MEISEN Adrian 1997 GER 41.69 38.27 1'19.96 12.35
10 17 6293803 PLONER Manuel 2001 ITA 41.05 39.32 1'20.37 16.15
11 3 20442 RIUS GIMENEZ Alex 1998 AND 40.48 39.93 1'20.41 16.53
12 40 380401 LJUTIC Tvrtko 2002 CRO 42.36 38.10 1'20.46 16.99
13 20 280034 BIRAN Itamar 1998 ISR 41.30 39.22 1'20.52 17.55
14 12 6300694 TAKEUCHI Rion 1999 JPN 41.19 39.34 1'20.53 17.64
15 18 6301077 AIHARA Shiro 2001 JPN 41.81 38.82 1'20.63 18.57
16 9 180870 SULKAKOSKI Oskari 2000 FIN 41.30 39.35 1'20.65 18.75
17 30 6293976 DI PAOLO Gianlorenzo 2001 ITA 41.57 39.12 1'20.69 19.13
18 19 221290 POTH Robert 1997 GBR 42.04 38.71 1'20.75 19.68
19 26 6190791 SCHMITT Thomas 1999 FRA 41.61 39.28 1'20.89 20.98
20 36 6294327 BARBERA Corrado 2002 ITA 42.04 38.87 1'20.91 21.17
21 25 430762 JASICZEK Jedrzej 1997 POL 41.79 39.27 1'21.06 22.56
22 42 6294499 SARACCO Edoardo 2003 ITA 42.30 38.77 1'21.07 22.65
23 23 54696 SEIDLER Ralph 2002 AUT 41.52 39.90 1'21.42 25.90
24 22 6300468 SHIOIRI Takashi 1998 JPN 41.96 39.64 1'21.60 27.57
25 48 6294703 BERTOLDINI Andrea 2003 ITA 42.71 39.62 1'22.33 34.35
26 52 40624 ADAMS Jack 1998 NZL 42.76 39.89 1'22.65 37.32
27 60 6294306 BACHER Jonas 2002 ITA 42.81 39.86 1'22.67 37.51
28 35 6293272 ZAZZARO Giovanni 1999 ITA 42.52 40.31 1'22.83 38.99
29 58 6294274 SEPPI Davide Leonardo 2002 ITA 42.95 40.36 1'23.31 43.45
30 65 6294496 PIZZATO Stefano 2003 ITA 43.07 40.25 1'23.32 43.54
31 27 230651 ANTONIOU loannis 1995 GRE 42.94 40.54 1'23.48 45.03
32 54 6293907 MAMMARELLA Goffredo 2001 ITA 43.23 40.35 1'23.58 45.96
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START
NR

55
50
45
59
43
62
57
68
103
76
70
69
41
82
46
81
92
77
90
74
85
21
100
91
93
78
98
95
107
125
104
97
115
120
112
124
108
119
123

10
13
29
31
32
33
37
38
39
49
53
61
63
71
73
79
83
86
87
89
94
96
99
101
105
110
113
114
117
118

CODE
NR

221532
6293884
20463
6293885
170151
54660
304866
6191072
680063
40655
221382
6190986
60286
6294677
6294163
400356
561449
492318
6301484
221562
561430
202907
210040
10000063
6292024
350117
460151
151317
6100421
350121
151295
740039
54784
6191039
230807
54876
6100045
820030
320525

390044
54574
20378
6293312
710362
6293470
6301279
6292544
710353
6294902
561419
54659
360046
6191058
6294764
6294726
561444
6301475
151336
230748
561431
561461
54657
410451
310456
54787
450033
590038
520246
54852

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

CASE Toby
SARTORI Gabriele

CORNELLA GUITART Xavier

DAMANTI Davide
DYRBYE Casper
PFURTSCHELLER David
SATO Shintaro

RIVES Louis
JAPHARIDZE Soso
LEGGETT Connor
KARAVASILI Leonidas
MAZIERE Arthur
GRANDJEAN Eliot
SCHRANZHOFER Hannes
BINI Lorenzo Thomas
JEURISSEN Jurre
ZUPAN ORESKOVIC Ziga
TRIULZI Jordi M.
SUDO Ryo

SLADE Ted
STOJANOVIC Rok
FROST Roman
TUKHTAEV Komiljon
LAMP Emanuel

ZANON Nicola

NEUKOM Simeon
STANESCU Andrei Tudor
BLAHA Matej

HARLEY Hayden
MARXER Samuel
MALKUS David
HARUTYUNYAN Harutyun
ASCHABER Michael

SOLER KIERZKOWSKI Antoine

MAVROPOULOS Nikolaos
WALCHER Linus
LEAMAN Aaron

KARIM Muhammad

AHN Hyunchang

NICHT AM START 1. LAUF

NICHT IM ZIEL 1. LAUF

LAINE Tormis
MEISSL Christoph
ESTEVE Axel
HOFER Damian
LOKMIC Emir
ALLEGRINI Riccardo
SUZUKI Issei
MOSCHINI Lorenzo
SLJIVIC Marko
ROMELE Federico
GARTNER Anze
STARK Florian
OSCH Matthieu
GUIGONNET Ed
HOPFGARTNER Raffael
VILLGRATTER Denis
RAKOVIC David
NOMOTO Kazuchika
RIVNAC Vojtech

0

32

ZOGRAFOS-MANOS Emmanouil

KRELJ Rozle

SVETLICIC Miha

RIEGER Sean

ROBERTS Keir

PANTELIC Ugljesa
BURGSCHWAIGER Thomas
GATTI Matteo

BRANCAL Ricardo
HASIRCI Demirkan

WILLE Felix

07-12-2021 / PICHL (VAL CASIES) (ITA)

2002
2001
2001
2001
1996
2001
1996
2001
1996
2000
1999
2001
2000
2003
2002
2003
2003
2001
2003
2003
2002
1999
1997
2004
1996
2001
2003
2001
2003
2004
2000
2000
2003
2001
2003
2005
2001
1995
2005

2000
2000
1994
1999
1997
2000
2002
1997
1996
2004
2001
2001
1999
2001
2003
2003
2003
2003
2001
2000
2002
2004
2001
2002
2002
2003
2001
1996
2004
2004

NAT

GBR
ITA
AND
ITA
DEN
AUT
JPN
FRA
GEO
AUS
GBR
FRA
BEL
ITA
ITA
NED
SLO
ESP
JPN
GBR
SLO
GER
uzB
ITA
THA
LIE
ROU
CZE
CAN
LIE
CZE
ARM
AUT
ESP
GRE
AUT
THA
PAK
KOR

EST
AUT
AND
ITA
BIH
ITA
JPN
ITA
BIH
ITA
SLO
AUT
LUX
GBR
ITA
ITA
SLO
JPN
CZE
GRE
SLO
SLO
USA
NZL
SRB
AUT
SMR
POR
TUR
AUT

ZEIT
1.LAUF

42.89
43.68
43.44
44.31
43.41
43.60
4412
44.40
44.72
44.66
44.63
44.33
43.29
44.72
4418
45.46
45.49
46.12
46.67
44.78
46.58
42.45
46.24
45.90
46.90
47.06
47.88
47.78
48.82
48.54
48.48
48.49
48.93
49.53
49.95
49.99
50.55
53.09
54.87

ZEIT
2.LAUF

40.73
40.34
41.04
40.73
41.89
41.84
41.42
41.25
41.46
41.78
41.84
42.23
43.34
42.07
42.72
41.56
41.75
41.77
41.67
43.56
42.64
46.93
43.59
4417
44.05
44.21
44.06
44.38
44.72
45.08
45.29
45.40
45.59
45.07
46.75
46.91
47.61
49.01
51.79

END
ZEIT

1'23.62
1'24.02
124.48
1'25.04
1'25.30
1'25.44
1'25.54
1'25.65
1'26.18
1'26.44
1'26.47
1'26.56
1'26.63
1'26.79
1'26.90
127.02
127.24
1'27.89
1'28.34
1'28.34
1'29.22
1'29.38
1'29.83
1'30.07
1'30.95
131.27
1'31.94
1'32.16
1'33.54
1'33.62
1'33.77
1'33.89
1'34.52
1'34.60
1'36.70
1'36.90
1'38.16
1'42.10
1'46.66

F= 730
RENN

PUNKTE PUNKTE

46.33
50.04
54.31
59.51
61.92
63.22
64.15
65.17
70.09
72.51
72.79
73.62
74.27
75.76
76.78
77.89
79.94
85.97
90.15
90.15
98.32
99.80
103.98
106.21
114.38
117.35
123.57
125.61
138.42
139.17
140.56
141.67
147.52
148.27
167.76
169.62
181.32
217.90
260.23

THA2272.023

SM8 /2
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RANG START
NR

122
126

34
47
64
109
111

~N O N

24
44

56
66
67
72
75
80
84
88
102
106
116
121
127

CODE
NR

260456
350122

203049
270061
54652
620046
6533397

6291911
302982
430633
240148
550086
230667
6293909
561427
380407
240168
151233
6191170
202943
221443
400304
6532880
400342
6191537
151473

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

SABA Roham
ZUEND Yannick

DISQUALIFIZIERT 1. LAUF

ZERHOCH Dominik
COMERFORD Cormac
GUEM Franz

KHAN Arif Mohd
OLSSON Aidan

NICHT AM START 2. LAUF

NICHT IM ZIEL 2. LAUF

VACCARI Hans
OHKOSHI Ryunosuke
JASICZEK Michal
SZOLLOS Barnabas
GEDRA Zaks

PROIOS loannis
BATTISTI Alberto
TRSAN Tim

BEGOVIC Roko

URY Balint

HARTIG Jiri
ANCENAY Matts
SCHMIDT Tobias
BLOOM Ryan
VERVOORT Max
FOSSLAND Warner
HEUVEL VAN DEN Kaj
SARKISSIAN Baptiste
PERISSINOTTO Mattia

DISQUALIFIZIERT 2. LAUF

07-12-2021 / PICHL (VAL CASIES) (ITA)

19

2003
2005

2001
1996
2001
1990
2003

1996
1988
1994
1998
1998
1995
2001
2001
2003
2003
1998
2002
1999
2001
1996
2001
2002
2005
2005

NAT

IRI
LIE

GER
IRL
AUT
IND
USA

ITA
JPN
POL
ISR
LAT
GRE
ITA
SLO
CRO
HUN
CZE
FRA
GER
GBR
NED
USA
NED
FRA
CZE

ZEIT
1.LAUF

TOR Nr
TOR Nr
TOR Nr
TOR Nr
TOR Nr

22
12
12
39
38

F= 730
ZEIT END RENN
2.LAUF ZEIT PUNKTE PUNKTE

Der Technische  Delegierte

H.KLAMMER (ITA) #23

THA2272.023

SM8/3

dati pubblicati sul sito
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